

İzmir'den Hareketli İspanya & Endülüs İkonları Turu (BCN-BCN)

Barcelona - Madrid - Sevilla - Granada - Cordoba - Valencia



Tüm turlarımız da kademeli fiyat deęiřiklięi uygulanabilmektedir. Kademeli kontenjan doldukça fiyatlar artıř gösterebilir.

Kalkıř Yerleri:

11:35 - İzmir - Sun Express Hava Yolları (XQ894) |Adnan Menderes - Barcelona

14:15 - İzmir - Sun Express Hava Yolları (XQ895) |Barcelona - Adnan Menderes

Gezilecek Yerler: Barcelona, Valencia, Granada, Cordoba, Sevilla, Madrid

PROGRAM

İZMİR'DEN HAREKETLİ İSPANYA & ENDÜLÜS TURU

7 GECE KONAKLAMALI

1 Gn: İzmİr - Barselona - Valencia

İzmİr Adnan Menderes Havalİmanı Dİř Hatlar Terminalİ'nde uçuřumuzdan 3 saat ncesinden itibaren hazır bulunarak gerekleřtİreceđİmİz bagaj teslim, bilet ve pasaport kontrol İřlemlerİnİn ardından SunExpress Hava Yolları XQ894 sefer sayılı uçuř ile saat 11.35 'de Barselona'ya uuyoruz. Yerel saat ile 13.15 'de Barselona Havalİmanı'na varıřımızın ardından havalİmanında bizleri bekleyen zel otobsmz ile řehir turumuzu gerekleřtİrmek zere hareket ediyoruz. **Barselona** řehir turumuzda Plaza De Catalunya Meydanı, La Rambla Caddesi, Kristof Kolomb Heykeli, Plaza De Espana panoramik olarak grlecek yerler arasındadır. řehir turu sonrasında sunulacak kısa serbest zaman ardından Valencia 'a hareket ediyoruz. Valencia blgesindeki otelimize varıřımızla birlikte odaların alınması ve dinlenmek zere serbest zaman.

2 Gn: Valencia - Granada

Sabah kahvaltısı ve otelden çıkış işlemlerimizin ardından sunulacak serbest zaman dahilinde arzu eden misafirlerimiz, **ekstra** düzenlenecek olan **Valencia Şaheserleri ve Öğle Yemeđi Paella Turu (80 Euro - 1 iecek dahil)** programımıza katılabilirler. Turumuzda sırasıyla Gotik Katedral, Valencia Katedrali, eski şehri çevreleyen Orta Çađ surları Torres de Serranos, Reina Meydanı, Mauques de dos Aguas Sarayı, Town Hall Square görlecek yerler arasındadır. İspanya mutfađının Dnyaca nl **Paella** 'sının anavatanı Valencia'da, lokal restoranda alınacak öğle yemeđi sonrasında liman bölgesinde ve nl sahil şeridinde serbest zaman sunacağız. Tur bitiminde Granada 'ya dođru yola çıkıyoruz. Granada bölgesi otelimize transfer. Odaların alınması ve dinlenmek zere serbest zaman.

3 Gn: Granada - Cordoba - Sevilla

Sabah kahvaltısı ve otelden çıkış işlemleri ardından **Granada** 'da şehir turumuzu düzenliyoruz. Sierra Nevada Dağları eteklerindeki verimli topraklara kurulmuş olan Granada, İspanya'nın en turistik şehirlerinden biridir. Zengin tarihi boyunca ağırlıklı olarak Roma ve Emeviler'in etkisinde kalan ve Al Hambra Sarayı 'na ev sahipliği yapan şehirde gerçekleştireceğimiz panoramik turumuzda tarihi Endls/Granada sokaklarında Emevi ve Abbasi dönemlerinden kalma eserlerin arasında Kraliçe Isabelle ve Kristof Colomb Heykeli, Grand Via, La Rambla ve Belediye Meydanı görlecek yerler arasındadır. Şehir turu sonrası serbest zaman. Arzu eden misafirlerimiz, **ekstra** düzenlenecek olan **Al Hambra Sarayı Turu (65 Euro)** programımıza katılabilirler. Sadece Endls 'n deęil btn İslam tarihinin en sıra dıŐı hatıralardan biri olan, Arabesk mimarisi, havuz ve bahçeleri ile nl UNESCO Dnya Kltr Mirasları Listesi'nde yer alan Al Hambra Sarayı 'nı gryoruz. **"giriŐ ucreti dahil"** (Sarayın msaitlięine gre gerçekteşirilir ve harem giriŐi hariçtir). Tur bitimi Cordoba 'ya hareket ediyoruz. Arzu eden misafirlerimiz **Kurtuba Camii & Katedrali Turu (30 Euro)** programımıza katılabilirler. Lokal restoranda alınacak oęle yemeęi ardından **Kurtuba Camii & Katedrali 'ni "giriŐ ucreti dahil"** ziyaret ediyoruz. Boyutları bakımından İslam tarihinde yer alan en byk 3. Cami olmasının yanı sıra, İspanya Magribi geçmişinin en byk 2 rneęinden biri olarak da baŐlı başına cazibe merkezidir. Yzyıllarca Mslmanlık ve Hristiyanlık arasında gidip gelen yapı, gnmzde Katolik kliŐesi olarak kullanımdadır. Tur sonrası dzenleyeceęimiz panoramik **Cordoba** şehir turumuzda, Roma İmparatorluęu dneminde kurulan, 10.yy.'da İslam devleti himayesinde Avrupa'nın en byk Őehri olan Cordoba' yı keŐfediyoruz. Gnmzde dahi İslam etkilerini grebildięimiz ve 1984 yılında UNESCO Dnya Kltr Mirasları Listesi'ne alınan kent merkezinde gerçekteşireceęimiz şehir turumuzda 1000 yılı bulan geçmiŐi ile Alcazar De Los Reyes Cristianos, Kraliyet Sarayı, Roma Kprs panoramik olarak grlecek yerler arasındadır. Cordoba ziyaretimiz sonrasında Sevilla'ya doęru yola çıkıyoruz. Sevilla blgesindeki otelimize varıŐımız ardından sunulacak serbest zaman dahilinde arzu eden misafirlerimiz, **ekstra** düzenlenecek olan **Flamenco Show (55 Euro)** programımıza katılabilirler. Alt sınıfın st sınıfa haykırıŐı olarak bilinen ve dansın dile geldięi dnyaca meŐhur Flamenco gsterisi sonrasında Sevilla blgesindeki otelimize transfer ve dinlenmek zere serbest zaman.

4 Gn: Sevilla - Madrid

Sabah kahvaltısı ve otelden ıkıř iřlemleri ardından serbest zaman sunuyoruz. Bu serbest zaman dahilinde arzu eden misafirlerimiz **ekstra** dzenlenecek olan **Sevilla řaheserleri ve Yryř Turu (65 Euro)** programımıza katılabilirler. Endls 'n en kalabalık ve en geliřmiř Őehri olan **Sevilla**, egzotik ve zengin kltrel tarihini, tarihinde Kuzey Afrikalı Mslmanlar olan Morolar 'ın hakimiyetinde geen srece borludur. Birbirinden gzel ve ihtiřamlı katedraller, meydanlar, saraylar, mzeler, kuleler ve kiliseler eřlięinde Sevilla'yı keřfediyoruz. Turumuz esnasında Star Wars 2 'nin bazı sahnelerinin ekildięi Plaza de Espana (İspanya Meydanı), savunma amalı kurulan ancak daha sonra hapishane olarak da kullanılan onikigen Őeklindeki Torro del Oro (Altın Kule), Dnya'nın en byk 3. Gotik katedrali olan ve 1987 'de bu yana UNESCO Dnya Mirasları Listesi 'nde yer alan Sevilla Katedrali ve Giralda an Kulesi, Maria Luisa Parkı panoramik olarak yerler arasındadır. Turumuzun ardından Madrid 'e hareket ediyoruz. Yol zerinde arzu eden misafirlerimiz **ekstra** dzenlenecek olan **Toledo Turu (50 Euro)** programımıza katılabilirler. M.Ö. 590 yılında Yahudiler tarafından kurulup, gnmzde  byk dine baęlı insanların bir arada, barıřılı bir Őekilde yařadığı, tarihi ve turistik anlamda İspanya' nın en nemli Őehirlerinin bařında gelen Toledo, "řvalyeler Őehri" olarak da bilinir. İber Yarımadası 'nın en byk nehri olan Tajo Őehrin iinden gemektedir. Őehir, uzun sre İspanya Krallığı'nın bařkenti olmuřtur. Dnya' nın en byk Orta aę Őehirlerinden olduęu iin UNESCO Dnya Kltr Miras Listesi'ne dahil edilmiř ve koruma altına alınmıřtır. Donkiřot 'un yazarı Cervantes bu Őehirde doęmuřtur. Yapımı yaklaşık 270 yıl sren, eskiden cami olan ve gnmzde dnyanın 3. nemli ve İspanya 'nın bař katedrali olan dnyanın en pahalı eserlerini iinde barındıran Toledo Katedrali, San Martin Kprs, Damasquinos (řam İři), altın el iřilięinin yapıldığı atlyeler ve dkknlar, Őehir turumuzda panoramik olarak grlecek yerler arasındadır. Toledo turu sonrasında Madrid 'e doęru olan yolculuęumuza devam ediyoruz. Madrid blgesindeki otelimize transfer. Odaların alınması ve dinlenmek zere serbest zaman.

5 Gn: Madrid

Sabah kahvaltısı ardından tam gn serbest zaman sunuyoruz. Bu serbest zaman dahilinde arzu eden misafirlerimiz, **ekstra** dzenlenecek olan **Madrid Őaheserleri Turu (55 Euro)** programımıza katılabilirler. Bu turumuzda gezerek keşfedeceğimiz, İspanya Krallığı 'nın başkenti ve aynı zamanda da Avrupa Birlięi 'nin çnc byk Őehri olan **Madrid** lkenin siyasi, ekonomi ve kltr merkezi olarak kabul edilir. Heykeller, anıtlar ve doęal gzelliklerin moern mimari ile btnleŐtięi Madrid'de gerçekteŐtireceęimiz Őehir turu esnasında Plaza Mayor, Paseyo de la Castellana, boęa greŐi arenası, Gran Via, Plaza de Espana, Kraliyet Sarayı, Puerto de Alcala panoramik olarak grlecek yerlerdir. Madrid Őaheserleri Turu ardından Őehir merkezinde sunulacak serbest zaman dahilinde arzu eden misafirlerimiz, **ekstra** dzenlenecek olan **Outlet Turu (25 Euro)** 'na katılabilirler. Birçok nl markaya ait maęazaların bulunduęu, ziyaretçilerine kaliteli ve uygun fiyatlı alıŐveriŐ imkanı sunan Outlet Center 'da sunacaęımız serbest zaman ardından turumuzu tamamlayarak otelimize dnyoruz.

6 Gn: Madrid - Barselona

Sabah kahvaltısı ve otelden ıkıř iřlemleri ardından Barcelona'ya hareket ediyoruz. Yol zerinde arzu eden misafirlerimizle birlikte **ekstra** olarak **gle Yemekli Zaragoza Turu (25 Euro)** dzenliyoruz. Aragon zerk Blgesi'nin bařkenti olmasının yanı sıra Dnyaca nl katedral ve bazilikaları ile bilinen, kltr ve eđlence řehri Zaragoza 'da gerekleřtireceđimiz tur esnasında 1754 yılında tamamlanan ve řehrin en turistik ve dini yapısı olan Bakira Pilar Bazilikası, La Seo Katedrali, dıř mimarisinde İslami motifleri grebileceđimiz ve kk bir camiye de evreleyen yapısıyla Aljaferia Sarayı panoramik olarak bařlıca grlecek yerler arasındadır. řehir turu bitiminde Barcelona'ya dođru olan yolculuđumuza devam ediyoruz. Barcelona blgesindeki otelimize transfer. Odaların alınması ve dinlenmek zere serbest zaman.

7 Gn: Barcelona

Sabah kahvaltısı ardından tm gn serbest zaman. Bu serbest zaman dahilinde arzu eden misafirlerimiz, ekstra dzenlenecek olan **Girona & Figueres & Dali Mzesi Turu (80 Euro)** programımıza katılabilirler. Turumuzda ilk durađımız Kuzey Katalonya 'nın en byk Őehri olan, mzeleri, galerileri ve Gotik tarzda mimari eserleri, Arnavut kaldırımli dar ve labirent sokaklarının etrafında ykselen surlarıyla adeta ziyaretçilerini byleyen **Girona** olacaktır. Girona 'da gerçekteŐireceđimiz gezimizde kenti ikiye blen Onyar Nehri kıyısına dizilmiŐ renkli evleri grp fotođraflayacak, surlarla çevrilen eski kent meydanında, trafiđe kapalı olan ve her bir çıkışı labirent Őeklinde dar sokaklara çıkan Libertat Caddesi 'nde yryŐ gerçekteŐireceđiz. Tarih boyunca Hristiyanlar'ın, Katalon Yahudiler'in ve Mslmanlar 'ın birlikte yaŐadığı Őehirdeki gezimizde Girona Katedrali 'ni panoramik olarak grerek turumuzu tamamlayacađız ve ardından **Figueres** 'e dođru yola çıkacađız. Salvador Dali 'nin dođduđu ve daha yaŐarken eserlerini koymak iin tiyatro binasından tasarladıđı mzeyeye ev sahipliđi yapan Figueres 'te gerçekteŐireceđimiz kısa çevre gezisinin ardından **Dali Mzesi** 'ni (*giriŐ creti, ekstra tur bedeline dahildir*) ziyaret edecek ve Dali 'nin 4000 eserini barındıran mzede, rehberimiz eŐliđinde bir sanat turuna çıkacađız. Tur bitiminde otelimize dnyor ve serbest zaman sunuyoruz. AkŐam saatlerinde eden misafirlerimiz, ekstra dzenlenecek olan Őehir merkezinde sunacađımız serbest zaman dahilinde arzu eden misafirlerimiz, **ekstra** dzenlenecek olan **Barcelona Lokal Mahalleler Turu 'na (45 Euro)** katılabilirler. Barcelona Katedrali, Paral-Lel ve Gotik mahalleler, El Born, Belediye Binası, Plaza Real ve Pazar yeri-La Bogueria 'nın grleceđi bu turumuzun ardından otelimize dnyoruz.

8 Gün: Barcelona - İzmir

Sabah kahvaltısı ve otelden çıkış işlemlerimizin ardından İzmir'e gerçekleşecek uçuşumuz için havalimanına transfer. Yol üzerinde arzu eden misafirlerimiz, ekstra düzenlenecek olan Barcelona İkonları Turu (65 Euro) programımıza katılabilirler. Turumuzun ilk olarak şehrin muhteşem manzarasını keyifle seyredebileceğimiz Carmel Tepesi'ne çıkarak Antoni Gaudi tarafından tasarlanarak inşa edilen Park Guell'i ziyaret ediyoruz. "giriş ücreti dahil" 1984 yılında UNESCO Dünya Kültür Mirasları Listesi 'nde kendisine yer bulan ve capcanlı renkler, doğadan esinlenen figürleriyle ziyaretçilerini adeta masallar diyarına götüren Guell parkında fotoğraf ve çevre gezisi için serbest zaman sunuyoruz. Ardından Gaudi'nin kent mimarisine kattığı en önemli eserlerden olan Casa Mila 'yı görecek (Gaudi'nin Evi), La Sagrada Familia 'nın çevresinde yürüyüş gerçekleştirerek turumuzu tamamlayacağız. Tur sonrası havalimanına varıyoruz. Bilet, bagaj teslim ve pasaport kontrol işlemlerinin ardından SunExpress Hava Yolları 'nın XQ895 sefer sayılı uçuşu ile 14.15 'de İzmir'e uçuyoruz. TSİ 19.25'de İzmir Adnan Menderes Havalimanı 'na varış ve turumuzun sonu.

% 35 İndirimli Avantajlı Ekstra Tur Paketi: 455 € yerine 295 €

Pakete Dahil Olan Turlar:

Ekstra turlarda "dahil" olarak belirtilen müze & ören yeri giriş ücretleri
Valencia Şaheserleri ve Öğle Yemeği Paella Turu (80 Euro - 1 içecek dahil)
Sevilla Şaheserleri ve Yürüyüş Turu (65 Euro)
Toledo Turu (50 Euro)
Madrid Şaheserleri Turu (55 Euro)
Cordoba & Kurtuba Camii ve Katedrali Turu (30 Euro)
Alhambra Turu (65 Euro)
Barcelona İkonları Turu (65 Euro)
Barcelona Lokal Mahalleleri Turu (45 Euro)

Avantajlı Ekstra tur paketlerinde 0-2 yaş arası ücretsiz, 3+/12 yaş arası 45 Euro indirimlidir)

VE / VEYA (Not : Dileyen misafirler her 2 paketi de satın alabilirler)

%25 İndirimli Avantajlı Ekstra Tur Paketi: 135 € yerine 100 €

Pakete Dahil Olan Turlar:

Ekstra turlarda "dahil" olarak belirtilen müze & ören yeri giriş ücretleri
Girona & Figueres ve Dali Müzesi Turu (80 Euro)
Sevilla 'da Flamenco Show (55 Euro)

Avantajlı Ekstra tur paketlerinde 0-2 yaş arası ücretsiz, 3+/12 yaş arası 25 Euro indirimlidir)

NOT: Yol yoğunluğu, trafik, sis ve hava şartlarına bağlı olarak varış saatimiz planlanandan geç olabilir. O sebele dönüş bileti ve uçak bileti gibi planlarınızı bir sonraki güne göre yapmanızı öneriyoruz.

DİĞER BİLGİLER

- ▶ Sunexpress HY tarifeli seferleri ile Adnan Menderes HL - Barcelona HL - Adnan Menderes HL parkurunda gidiş dönüş uçak bileti,
 - ▶ Havalimanı vergileri ve hizmetleri bedeli,
 - ▶ 3 ve 4 yıldızlı şehir dışı otellerde toplam 7 gece oda kahvaltı konaklamalar,
 - ▶ Havalimanı / Otel / Havalimanı transferleri ve şehirlerarası transfer,
 - ▶ Barcelona, Granada ve Cordoba 'da panoramik şehir turları ve/veya çevre gezileri
 - ▶ Profesyonel Türkçe rehberlik hizmetleri
 - ▶ TURSAB Mesleki Sorumluluk Sigortası
- ▶ Vize ücreti ve servis bedeli
- ▶ Yurt dışı çıkış harcı bedeli
- ▶ Her türlü otel ekstraları ve kişisel harcamalar,
 - ▶ İç hat bağlantı uçak bileti,
 - ▶ Öğle ve akşam yemekleri,
- ▶ Programda belirtilen/belirtilmeyen ekstra tur ve geziler,
- ▶ Otel şehir konaklama vergileri (Yerel otoriteler tarafından alınan ve misafirler tarafından ödenmesi gereken 7 gece toplam kişi başı 35€ olan konaklama vergileridir)
 - ▶ Şoför bahşışleri (Kişi başı 10 Euro)

Önemli Açıklamalar

- ▶ Gün içindeki kur değişimi TL fiyatlara yansıtılmaktadır. Ödeme anındaki kurlar geçerlidir.
- ▶ Rezervasyon esnasında misafirlerimizin pasaport no, doğum tarihi ve pasaportun alınış/son kullanma tarihi bilgilerinin alınması gerekmektedir.
- ▶ Tura katılan kişilerin seyahat sırasında yanlarında Seyahat Sigortalarını bulundurmaları gerekmektedir.
- ▶ Yurtdışı Çıkış Harcının, seyahat tarihinden önce ilgili bankalara ödenmesi ve dekontun seyahat sırasında yanınızda bulundurulması tavsiye edilir.
 - ▶ Acente, kategorisi aynı kalmak kaydıyla otel isimlerini değiştirme hakkını saklı tutar.
- ▶ Ekstra turların günleri; içeriğe bağlı kalmak kaydı ile katılımcı sayısına (Minimum 20 kişi), müze ve ören yerinin kapalı olma durumuna, uçuş saatlerinde oluşabilecek değişikliklere göre rehber tarafından değiştirilebilir.
- ▶ Panoramik şehir turu, şehirlerin tanıtımı için düzenlenen 2-3 saat süreli turlardır. Panoramik şehir turları; müze ve ören yerleri girişleri içermemekte olup şehir hakkında genel bilgi vermek amaçlıdır. Bazı turlar kapalı yollar veya araç girişine izin verilmeyen noktalarda imkânlar dâhilinde toplu taşıma veya yaya olarak yapılabilir. Yol üzeri yapılacak ekstra turlarda; tura katılmayacak olan misafirlerimiz, rehber tarafından belirlenen mola yerinde bekleme yapacaklardır. (Benzin istasyonu, Dinlenme tesisleri, Market Vb.) 3 kişilik odalar, otellerin müsaitliğine göre

verilmektedir. 3 kişilik odalarda ilave yatak uygulaması olup, 3. Yatak standart yataktan küçüktür.

► 2 yetişkin + 1 çocuk olan rezervasyonlarda çocuk için ayrı yatak bulunmayabilir. Çocuk fiyatları ancak çocuğun iki yetişkin yanında konaklaması durumunda geçerlidir. Çocuk indirimleri 2 yetişkin yanında kalan yaş grubuna uyan, "tek çocuk" için geçerlidir.

► Gidilen ülkelerdeki otellerde alınacak kahvaltılar içeriği Türk kahvaltısından farklıdır. Grup kahvaltıları genelde continental kahvaltı (Çay/kahve, kuruvasan ve marmelat) olarak ayrı salonda verilebilir.

► Otellere giriş saatleri uluslararası kurallarla belirlenmiş olup, giriş saat 14:00 - 15:00 arasındadır. Çıkış saatleri 10:00 - 12:00 arasındadır.

► Bazı programlarımız birkaç alternatifli oteller bazında satışa sunulmaktadır. Birden fazla otel seçeneği olan programlarımızın rehber ve transfer aracı aynı olabilir.

► Fuar, kongre, konser, etkinlik, spor turnuvası vb. gibi dönemlerde oteller, belirtilen lokasyonlardan veya km'lerden daha fazla mesafede kullanılabilir.

► Promosyon ibaresi olan turlarımızda otellerimizin konumu ve verilen içeriği standart paketlerimize göre farklılık gösterebilir. Promosyon turlarımızda misafir tarafından iptal veya değişiklik yapılamaz.

► 18 yaş altı reşit sayılmayan çocukların anne veya babalarından biri veya ikisi ile beraber tura katılmadığı durumlarda, tura katılım için gerekli olan muvafakatnamelerin seyahat sırasında kişilerin yanında bulundurulması zorunludur.

► Turlar başka acente turları ile birleştirilebilir.

► Uçak saatlerine bağlı olarak programda değişiklik olabilir.

► Bazı havayollarında yeme-içme ve online check-in hizmetleri ücrete tabi olabilir.

► Otobüslü turlarımızda, rezervasyon esnasında kesinlikle "Koltuk Numarası" garantisi verilmez. Otobüslü turlarımızda kullanılacak araç tipleri, katılımcı sayısına göre belirlenmektedir.

► T.C. Yeşil Pasaportu ile seyahat edecek misafirlerimizin pasaport alınış tarihi 10 yıldan eski ise; pasaportlarını yenilemeleri gereklidir.

► Yırtık, yıpranmış, ıslanmış ve/veya benzeri tahribat(lar)a uğramış pasaportlar nedeniyle ziyaret edilecek ülke sınır kapısında gümrük polisi ile sorun yaşanmaması adına; anılan pasaportların yenilenmesi ve T.C. vatandaşlarına vize uygulayan bir ülke ise ilgili vizenin yeni pasaportta olması gerekmektedir. Aksi durumda sorumluluk yolcuya aittir. Seyahat bitiş tarihi sonrası, pasaport geçerlilik süreleri ülkelere göre minimum 3 ay ile 1 yıl aralığında değişkenlik göstermektedir. Ülkelerin talepleri olan pasaport geçerlilik süresi bilgilerine buraya tıklayarak ulaşabilirsiniz. Aksi durumda misafirlerimiz ülke pasaport polisleri tarafından ülkeye alınmama durumu ile karşılaşabilir.

► Schengen bölgesine seyahat edecek herhangi bir pasaport tipine sahip misafirlerin eğer pasaportlarının alınış tarihi 10 yıldan eski ise; pasaportlarını yenilemeleri talep edilebilir. Aksi halde gidecekleri ülkeye kabul edilmeyebilirler ve/veya Türkiye'den havayolu firması tarafından uçuşları gerçekleştirilmeyebilir. Böyle bir durumda sorumluluk yolcuya aittir.

Schengen Vizesi istenen destinasyonlara yapılan gezilere katılacak T.C. Vatandaş misafirlerin mutlaka vize geçerliliğini, çok girişli olup olmadığını, kullanım süresinin bitişini kontrol etmesi gerekmektedir.

► T.C. vatandaşı olsa dahi, yurt dışı gezisine farklı bir ülkeden sahip olduğu pasaport ile çıkacak misafirlerimizin, seyahat edeceği ülke(ler)de vize uygulaması olup olmadığı hakkında, ilgili konsolosluga başvurarak bilgi alması gerekmektedir.

Turun iptali durumunda vize ücreti iade edilmez. Vize alınmış olması, ülkeye giriş yapılabileceği anlamına gelmez, pasaport polisinin ülkeye sokmama yetkisi vardır. Bu durumdan **Yurtdisitatilim.com** sorumlu değildir, sorumluluk misafire (yolcuya) aittir.

Yeterli sayı sağlanamadığı takdirde geziler yapılamamakta veya ekstra gezi fiyatları, içerik, kullanılacak araç ve katılımcı sayısına göre değişiklik göstermektedir.

Not: Acente havayolu ile yolcu arasında aracı konumunda olup, 28.09.1955 Lahey Protokolüne tâbidir. Uçuş öncesinde saatler deęişebilir ve tüm saatlerin hareket tarihlerinden 48 saat önce teyid edilmesi gerekmektedir. Yurtdışı gezilerinde en az 6 ay geçerli pasaport olması mecburîdir. Paket tura katılacak sayının yeterli olmaması durumunda 20 gün öncesinden tur iptali tüketiciye bildirilir. Uçağın ineceęi şehre göre parkurlarda deęişiklikler olabilir.



<https://yurtdisitalim.com/izmirden-hareketli-ispanya-endulus-turu-2308>

Yurtdışı Tatilim

**Güzeloba, Lara Cd. Torun Apartmanı No: 415/B, 07230 Muratpaşa/Antalya Muratpaşa - Antalya
0850 259 23 73**

Bu çıktı 31-10-2024 13:15 tarihinde verilmiştir. Yurtdışı Tatilim tur programında ve fiyatlarında değişiklik yapabilir. Lütfen rezervasyon anında yeniden kontrol ediniz.